

3 eksemplarer hvorav ett for oversendelse til
kommunekassereren og ett til husnemnda.

Til ordförerne, husnemndene og kommunekassererne.

Forskuddsvis innbetaling på rentebærende konto i Husbanken av kommunens andel av nedskrivningsbidrag.

Ved rundskriv nr. K. 24 av 12. juli 1951 ga Husbanken melding om at den tar imot innskudd på rentebærende konto av midler som kommunene ønsker å sette inn forskuddsvis til dekning av den kommunale andel av nedskrivningsbidrag som måtte forfalle i tiden fremover. En rekke kommuner har siden denne melding ble sendt ut, benyttet seg av adgangen til å gjøre slike innskudd i Husbanken.

Innskuddene har hittil vært forrentet med $1\frac{1}{2}\%$ p.a. Etter forhøyelsen av diskontoen fra 14. februar d.å. har Husbankens hovedstyre gjort vedtak om at innskuddene fra samme dag blir å forrente med $2\frac{1}{2}\%$ p.a.

Innbetaling kan etter kommunens eget valg skje i runde summer eller på grunnlag av mottatte gjenparter av tilsagte eller bevilgede nedskrivningsbidrag som ikke omfattes av en tidligere innbetaling til Husbanken, eller på grunnlag av de på kommunens budsjetter bevilgede beløp til andeler av nedskrivningsbidrag fra Husbanken. Renter godskrives fra innbetalingsdagen til den første i den måned vedkommende nedskrivningsbidrag skal utbetales, så lenge kreditsaldoen er minst kr. 5.000,-.

Fra rundskriv nr. K. 24 hitsetter vi for övrig om oppgjørsmåten:

"Ved utløpet av hver måned vil Husbanken overføre fra forskuddskontoen til kommunens ordinære konto for andel av nedskrivningsbidrag det beløp som trengs til utligning av sistnevnte konto. Kontoen vil da være debitert den $\frac{1}{3}$ -del av utbetalte nedskrivningsbidrag som skal dekkes av kommunen. Overførselen forutsettes som nevnt valutert den første i vedkommende utbetalingsmåned. Kommunen må fortsatt holde regning med mottatte gjenparter av bevilgede nedskrivningsbidrag, bl.a. for å kontrollere at innbetalte beløp til enhver tid dekker kommunens $\frac{1}{3}$ -del av bevilgede nedskrivningsbidrag. Når kommunen like etter henholdsvis 30. juni og 31. desember mottar gjenparter av forskuddskontoen og den ordinære konto for andel av nedskrivningsbidrag bør de debiterte andeler kontrolleres mot de mottatte bevilgningsgjenparter, slik at kommunen kan ha oversikt over bevilgede, ikke utbetalte nedskrivningsbidrag pr. henholdsvis 30. juni og 31. desember."

Vi vil med dette henstille at kommunen - hvis den ikke allerede har benyttet seg av ordningen - overveier om ordningen vil passe også for den.

E r b ö d i g s t

DEN NORSKE STATS HUSBANK

Arthur Sævi
Underdirektör

K. Amundsen
.....
Hovedbokholder